
Poder Executivo 

    Prefeitura Municipal de Novo Progresso 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA SRP 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2022-SRP 

 
 

OBJETO: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
AGENCIAMENTO DE VIAGEM, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE EMISSÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO 
DE PASSAGENS TERRESTRES, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO 
PROGRESSO/PA.  EMPRESA VENCEDORA: VIAÇÃO OURO E PRATA S/A, inscrito no CNPJ sob o nº 92.954.106/0001-
42, ATA SRP Nº 1609002/2022, COM DESCONTO SOBRE O VALOR DA RAV/DU/TAXA DE AGENCIAMENTO. DE 14,01%, (quatorze 
virgula zero um por cento), VIGÊNCIA DE 16/09/2022 ATÉ 16/09/2023. HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI 
Nº 8.666/93 EM 16/09/2022. GELSON LUIZ DILL – PREFEITO.  


